
"AAITERESA MONIERO LAROCCA
RETARIA ACADEMIGA

FACULTAD DE C8. EXACTAS - UNSn
•

mxs

z
k

r	 LAC104t-•	 4,

g's
o)

'Universidad 'Nacional tfe Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA 

II Je n igr rir,17 9

ff" 

SALTA, 09 de mayo de 2011

Expediente N° 8266/98 — Cuerpo II

RESD-EXA: 245/2011

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 201/10 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa
de Tesis de Maestría del Lic. Héctor Hugo Suárez.

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal y el director de tesis, se acordó
el día 12 de mayo de 2011 para la defensa de la tesis.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por Res. CD-
201/10, instancia en la que el Lic. Héctor Hugo Suárez defenderá su Tesis denominada:
"Radiación Uy e índice ultravioleta en Salta: Caracterización de productos de uso corriente
utilizados para la protección personal", para obtener el título de Magíster en Energías
Renovables, para el día:

Jueves 12 de mayo de 2011 a Hs. 15:00

ARTICULO 2°: Hágase saber al Tribunal de Tesis (Dr. Alejandro Hernández, Dr. Hugo Grossi
Gallegos, MSc. Carlos F. Raichijk, Dr. Erico O. Frigerio), al Lic. Héctor Hugo Suárez, al
Director de Tesis (Dr. Carlos A. Cadena), a la Co-Directora de Tesis (Dra. Delicia Acosta), al
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la Dirección General
Adm. Económica y al Dpto. Adm. Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

Ing. CARLOS GENIO PUGA
DECANO

FACULTAD r1F n,R EXACTAS - UNS,


	Page 1

